3 SOBRAL

tgeagt PREFEITURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar CSTI Vereador José Maria Félix
Més de Referéncia: ABRIL/2023
Data da Analise: 31/05/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI JOSE MARIA FELIX

Més de Referéncia: ABRIL/2023

Receita
Saldo Anterior: 5.392,50
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 0,00
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,00
Receita Total: 5.392,50
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA abril/2023 22/04/2023 2.444,70
POLO ISS/DAM marco/2023 22/04/2023 34,33
POLO ISS/DAM abril/2023 22/04/2023 30,93
POLO ISS/DAM abril/2023 22/04/2023 129,65
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA [abril/2023 13/04/2023 1.000,00
POLO LUz mar¢o/2023 22/04/2023 4.942,58
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2023 25/04/2023 49,00
8.631,19

Saldo: -3.238,69
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ETI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
Rodovia Dep. Elisio Aguiar, N© 183, Jaibaras-Sobral/CE CEP: 62.107-000
CNPJ: 40.279.988/0001-94- INEP: 23275260
Email: eti.josemariafelix@edu.sobral.ce.gov.br
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/CSTI - ESCOLA JOSE MARIA FELIX

N°Processo: Data Abertura:
P249854/2023 15/05/2023 - 14:53
Tipo:

Processo Administrativo de Aquisi¢do de Bens e Servigos

Assunto:
Dispensa de Licitagdo - Cotagao Eletrdnica

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Csti Vereador Jose Maria Felix

Observacgao:
PRESTAGCAO DE CONTAS DO PMDE DA CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX REFERENTE AO

MES DE ABRIL DE 2023

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

= 4 SME/CJ 15/05/2023 - 14:53 Cidmary Ximenes De Melo
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ETI VEREADOR JOSE MARIA FELIX

Rodovia Dep. Elisio Aguiar, N 183, Jaibaras-Sobral/CE CEP: 62.107-000
CNPJ: 40.279.988/0001-94- INEP: 23275260

Email: eti.josemariafelix@edu.sobral.ce.gov.br

Oficio n2 33 /2023

Sobral — CE, 10 de maio de 2023
De: Conselho Escolar CSTI Vereador José Maria Félix
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestagao de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, 3 Prestagdo de Contas financiada com o RECURSO DO PMDE,
referente ao més de abril/2023, com os repasses mensais no valor total de R$ 37.500,00
(trinta e sete mil e quinhentos reais) das competéncias dos meses de janeiro, fevereiro e

margo de 2023.

Atenciosamente

NOME COMPLETO

@%Aar)\(/xx‘imenes)ge(x“(elo

Ato N®247/2022
Diretora Escolar DNS-3
[CARIMBO DO DIRETOR DA ESCOLA]

Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SME/SOBRAL
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BSOBRAL

SECRETARIA DA EDUCAGAD
ETI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
Rodovia Dep. Elisio Aguiar, N2 183, Jaibaras-Sobral/CE CEP: 62.107-000
CNPJ: 40.279.988/0001-94- INEP: 23275260
Email: eti.josemariafelix@edu.sobral.ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
CNPJ: 40.279.988/0001-94.

ENDERECO: RODOVIA DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183.
INEP: 23275260.

PARECER DO CONSELHO FISCAL ‘

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, RAFAEL MANOEL DA PONTE
VENUTO, RAIMUNDO GONCALVES PEREIRA E MARIA DIVINA SILVA, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE
A ABRIL DE 2023, com receita total de R$ 43.018,25 (QUARENTA E TRES MIL E DEZOITO REAIS
E VINTE CINCO CENTAVOS), sendo utilizado o valor de R$ 26.110,15 (VINTE E SEIS MIL E
CENTO E DEZ REAIS E QUINZE CENTAVOS) que s3o de parecer favordvel em razdo de
regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de abril de 2023.

RAFAEL MANOEL DA PONTE veumohﬁm&m_mia——

RG:20078072187

RAIMUNDO GONGALVES PEREIMMG_ML&L————

RG:93002268400

' A ’ »
MARIA DIVINA suvﬂﬁanm( D ina S\ ta e
RG: 20082372386

Cidmary Ximenes de Melo
Presidente da Unidade Executora
RG: 98031020373 SSP/CE

Cidmary Ximenes de Mel
AloN® 24772022 )
Diretora Escolar DNS-3
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12/05/2023, 07:21

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR )

Intem.et....B.An king...C-alXA

Conta: 0554 | 003 | 00005512-0
Data: 12/05/2023 - 07:21

Més: Abril/2023

Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
03/04/2023 900124 CHEQUE SAC 3.100,00 D 3.100,00 D
03/04/2023 900125 CHEQUE SAC 232,50 D 3.332,50D
03/04/2023 727220 RESG AUTOM 3.332,50C 0,00C
03/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
04/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
05/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
10/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
11/04/2023 000000 SALDO DIA ' 0,00C
12/04/2023 900126 CHEQUE SAC 1.000,00 D 1.000,00 D ‘
12/04/2023 727220 RESG AUTOM 1.000,00 C 0,00C
12/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
13/04/2023 000000 SALDO DIA . 0,00C
14/04/2023 000341 CRED TED 12.500,00 C 12.500,00 C
14/04/2023 000341 CRED TED 12.500,00 C 25.000,00 C
14/04/2023 000341 CRED TED 12.500,00 C 37.500,00 C
14/04/2023 990001 APL AUTOM 37.500,00 D 0,00C
14/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
17/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
18/04/2023 900127 CHEQ COMP 6.788,38 D 6.788,38 D
18/04/2023 727220 RESG AUTOM 6.788,38 C 0,00C
18/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
20/04/2023 000000 SALDO DIA : 0,00 C
24/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/04/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D
25/04/2023 727220 RESG AUTOM 55,00 C 0,00 C
hnpgzﬁé;@.;éi;;or.ca;x;:g-&brlsIIBCﬁm;;iﬁ;e;;x;;peﬁodo.prooessa?hdﬂDalalnidO:o1’04’2023&hd00333Final=30104/2023 T
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12/05/2023, 07:23 CAIXA - Extrato de Fundos

CA Extrato Fundo de Investimento
'A A Para simples verificagdo

da Agéncia 40
OBRAL, CE o, 2523 % py0s12023 I

NPJ do Fundo Ilnlcio das Alividades do Fundo J
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
|__o07847 JL___35786 Il 11,3003 JL____2,004008 Il 2,019734
Administradora '
ome Endomw ' ICNPJ da Administradora
gaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
{Nome PF/CNPJ Conta Corrente rwyAno rolha
ICONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR J 40.279.988/0001-4 003 .009055120 04/2023 01/01
[Andlise do Perfil do Investidor Dala da Avaliagéo
Resumo da Movimentagéo
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 5.392,50C 2.690,859920
Aplicagdes 37.500,00C 18.639,486484
Resgates 26.165,15D 13.011,120805
Rendimento Bruto no Més 125,75C
IRRF 12,26D
IOF 38.%200
Taxa de Saida 0,
Saldo Bruto* 16.802,62C 8.319,225599
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributac3o, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/04 RESGATE 3.332,50D 1.667,139000
IRRF 341D
IOF 6,500
12/04 RESGATE 1.000,00D 498,500635
IRRF 2,04D N
IOF 0,00
14/04 APLICACAO 37.500,00C 18.639,486484
18/04 RESGATE 6.788,38D 3.374,729170
IRRF 2,71D
IOF 428D
25/04 RESGATE 55,000 27,317450
IRRF 0,010
IOF 0,09D
26/04 RESGATE 14.989,27D 7.443,434547
IRRF 4,090
IOF 27,35D
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
54,67 12,26
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega 0s E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internel Banking CAIXA e com taxas de administra¢do inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢les de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢co de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: derego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidona: ! Eletrnico:

0800 725 7474 https:llwww1.caixa.gov.br/atendimentolle!efones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

n
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RECEDFMOS DE nwiwu sNE m"sA 05 PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO A0
- N° 000.000.11 ::‘. .
DATA DE RECEBINENTO IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECEBEDOR /‘G;ﬁ
SERIE: 1
............................................................................................................................................................................................................................ , ~
DANFE CONTROLE DO #15C0 @ 3 \$
Documento Auxiliar da Nota
DEUSIMARSDESOUSA | " Fucicininin | ||} IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DE ACESSY
N° 000 m 2323 0335 6891 0700 0173 5500 1000 0001 1111 0041 0007
RUA DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA, 464 - - 000.000.11 Consulta de autenticidade no portal nacional da
CENTRO, Sobral, CE - CEP: 62010140 - Fone/Fax: 88996562328 | SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 del da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OMERACAOQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 323230021847718 - 30/03/2023 15:51
INSCRICAQ ISTADUAL INSCRICAO FSTADUAL NO SURST, TR, CONP) I CPF
070017328 35.689.107/0001-73
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL ONPICTY DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX 40.279.988/0001-94 | 30/03/2023
ENDERECO BAIRRODISTRITO cep DATA DE ENTRADA SAIDA
AV ROD DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183 - JAIBARAS 62107-000 30/03/2023
MUNICIPO FONEFAX 3 INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sobral ) CE 15:38
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
RAST: DF. CALCULO DO IOMS VALOR NO ICMS RASH DF CALCULO DO IOMS ST VALOR DO 10MS 5T VALOR TOTAL DOS PRONUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00
VALOR NO FRETE VALOR NO SFARO DESCONTO OUTRAS DESPASAS ACTSSORIAS VALOR DO ™1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CONIGO ANTT TLACA DO VFICULO ur NPT
IO-Remctenle (CIF)
ENDERECD MUNICIFIO ur INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTOUSERVICD NOMSH CST | CFoP } UNTD. QT VLR UNIT. | VLR TOTAL BC IOMS VLR. IOMS VLR, M “‘K\,lsu Ag?
129 BOMBA CAM -W6ICVMO ] 84137090 [0500 [5405 | UN | 10000| 3.100,0000)  3.100.00
Total aproximade de tributos federais, enaduais ¢
municipais: 124,00
A EOo 1O Liion )
B MaTERIAL
Oservico
DESTE DOCUAIERTG POt RECEEIZGE CTHFER DD,
DATA_30 . 03/.9093
_514’
SSINATURA
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS STRVICOS RAST. DF CALCULO DO ISSQN VALOR NO ISSQN
49937
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMMEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa
is: 124,00
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DEUSIMAR SALDANHA DE SOUSA

CNPJ: 35.689.107/0001-73

N AV DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA, 464 , CENTRO

20/03/2023

Lapel lapelservicos@outlook.com
Servico de Quelidade

(eg)sss61e130 CONSELHO ESCOLAR ETI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
CNPJ 40.279.988/0001-94

ITEM QUANT DESCRIMINACAO VALOR UNIT| VALOR TOTAL

BOMBA DE MOTOR DANCOR CAM- WC 1CV MONO PRETO
COM SERVICO DA INSTALAGAO INCLUSO

1 1 R$3.100,00 | RS 3.100,00

VALOR TOTAL RS 3.100,00

PRAZO DE VALIDADE :60 DIAS

Duuovess Sololamba di S@ua

35.659.107/0001-751
=T MARSALDANHAD: SOUSA-ME

©.+ TEEZMEARGADOR WOREIAA DAROCHA 84
9 CENTRO - CEP:62.010-140
o SO3RAL . CE. mo
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MARIANA FERREIRA CARDOSO NETA
CNPJ: 35.650.465/0001-72
RUA MARIANA PAIVA MONTE, 52 - VARJOTA - CE
E-MAIL: mary.cardese.neta@hotmailcom  CEP: 62265000

PROPOSTA ORGAMENTARIA
EMPRESA: CONSELHO ESCOLAR ETI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
CNPJ:  40.279.988/0001-9&

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UNIT
VALOR TOTAL
1 BOMBA MOTOR DANCOR R$ 3.400,00 RS 3.400,00

PRAZO DE VALIDADE :60 DIAS
- 7 b ¥

DATA :20/03/2023

5"35.650.465:0001-7'2'ﬂ
\IKR\M\HERRE\RP\N\RDOSO NETA-ME

TE. 5%

NA PAIVAMON
RUANA:C\)A_ CEP: 62.265-000 §
CENT -

o
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202308907341

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE E

Inscrigdo Estadual:
070017328

CNPJ / CPF:
35689107000173

RAZAO SOCIAL:
DEUSIMAR S DE SOUSA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/03/2023 AS 16:15:19
VALIDA ATE 29/05/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/fintemet-consultapublica.apps.sefaz. ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf tipoDevedor=2&codigoDevedor=35689107000173 7
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DEUSIMAR S DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.689.107/0001-73

Certidao n°: 13473414/2023

Expedicdo: 30/03/2023, as 16:13:15

Validade: 26/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que DEUSIMAR S DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 35.689.107/0001-73, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forca executiva.
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010372023, 16:07 Consulta Regularidade do Empregador

Vollar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  35.689.107/0001-73

Razao
i A
Social: DEUSIMAR S DE SOUS

Endereco: RUA DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA N 464 / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-140

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/03/2023 a 19/04/2023

Certificacdo Namero: 2023032104190052521526
Informacdo obtida em 30/03/2023 16:07:09

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf "
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g PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2023/0000001874

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 35.689.107/0001-73
DATA DE EMISSAO: 27/02/2023

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 27/05/23
SOBRAL-CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 30/03/23 as 16:11:17
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COTACAOTLE TRONICA 2022 DENIA L PROCESSO N PlI2182022
ORGRO PROMOTOR: Py - FIINEREADOR JOSE \ARI FELIN - CNPS;
40.279.9%% 1001.93 ORDE M DY ¢ OMPRASERVICO N prGEF 260812022

FORNECEDOR: ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOUSA CNPJ/CPF: |32.080.245/0001-62
ENDERECO: Rua CORONEL DIOGO GOMES, n 1120 - Centro, Sobral -CE, 62.010-150 FONE/FAX: | 88361 10219
CoD. COoD. PRECO
TALAGO  |[rrem DESCRICAO e | NITARIO TOTAL
DO ITEM =
780996 12 . d " i 10,00 13 13,
mcw MULTIUSO
1323917 | 13 FLA.\CIE\L:A. ALGODAD, DIMENSOES 30X 330 M, AVULSO TOUNIDADE - Obs 1000 14 5‘1 145
777205 15 p ¥ ACO g - I 8{.5 . 10,00 7.(!)04 70,
m F [ UNIDADES DE 200
675536 19 MULTIUSO, EMBALAGEM PLASTICA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA| 30,00 45 135,
DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO OU
NOTIFICACAO NA ANVISA. PA ; = ARCA: JUA
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 2323
Dotagdo Orcamentiria: CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS ARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA

COTACAO
MMXMEWLUX Data de emissio: 297 TT73037

(carimbo e assinatura)

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° et 0220003,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, esrea%mm P
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE. . Lb2
ANTORMKELVIA R
RUACORONZL Dia0 oatrs
s CEINTRO . CEfizn:
A St £ .
w3 SOSRAL . CE. ha
PARA USO DO FORNECEDOR
ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOUSA DATA:291)) /9007
"ACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA DE Cidmary Ximenes de Melo
\CORDOCOMACOTACAOELETRONICAREFERIDAACIMA \&V AtoN° 24712022
(carimb) retéradcolar DNS-3
JBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAG PROMOTOR DA COTACAO.
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& L, S

EROTRIMWS T ANTONO A B VIL AR AGAOTH SO0 08 MEOOCTUR SERVICES CORST ANTYS 1A NOT A FISCAL INDIC AR A0 LARD e
N* 00000002}
OATATS maryaman NI ACAD ) ASUINATLAA DO RO ROOR
SERIE: 1
DANFE CONTROLL DO FISCD :
ANTONIA KELVIA ARAGAO DE |Pocumento Auxiliar da Nota
SOUSA Foal Fierioe
o = 0 - Entrada
1 - Said l CAMAVE D ALENS
N 2321 1132 0802 4500 0162 5500 1000 0000 2310 0001 K012
AV CEL DIOGO GOMES, 1120 - - CENTRO, Sobral, CE-CEP: | ' 000.000.023 Consulta de autenticidade no portal nacional da
62010150 - Fone'Fax: 8R36110219 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Scfaz Autorizadora
NATUREZ A DA OB AL A PROTOUULO DE AUTURIZALAD DE LSO
VENDA DE MERCADORIAS 323220079011391 - 29/11/2022 17:31
INSCRAYAQ IAT ANUAL PSCRIC AQ TETANC AL DO SURaT. TRin, O 0%
062241044 32.080.245/0001-62
DESTINATARIOREMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL oONPIeTY DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX 40.279.988/0001-94 | 29/11/2022
BOERECO AARRODESTRITO ar DATA DL ENTRADASAIDA
AV ROD DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183 - JAIBARAS 62107-000 29/11/2022
Moo FONERAY %) DSCRICAO ESTALUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sobral CE 17:03
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
RASE ¥ CALCULO N0 TOMS VALOR N0 I0WS RAST OF CALCULO DO IOMS ST VALOR NO IOMS 5T VALOR TOTAL NOS PRONUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 232,50
VALOR MO FRITY VALOR DO sFGUwO PFSOONTD CUTRAS TSTSAS ACTSSORIAS VALOR NO ™ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,50
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
RAJAD SOCIAL FRETY POR CONT A COMMGO ANTT PLACA NO VFICLLO ur ONPLCPF
19 - Sem Frete
ENOERECO N0 [} INSCRICAD ESTADUAL
QUANTDADE ESPaCE MARCA NUNERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOSERVICO
oo L DESCRIC AO DO PRUDCTOSERVICU NOw S CST e | LND L7y ] ViR ot VLR TUTAL BCIONS VLR IOMS VLR ™ “(l\’g A:“b"
T899 ESPONIA PARA LPEZA DUFLA FACE 15152990 [osoo [swes | ov | 10000 13000 13.00
MLULTIUSO PACOTE COM 3
[ Teeal aprovimado de mributos fodorais. cxaduss ¢
roncpes 052
1817 FLANELA ALGODAO DIMENSOES $9X35 OM ssas30 fosoo [sws | ©N | 100000 1.4500 14.50
Total aprovwmado de ribusos foderms, eadas ¢
mope 058
s PANO DE CHAO FLANELADO 100" ALGODAO comiooo Josoo |sss| ox 10,9006 7.0000 .00
Tota! aprovumado de wibutos foderas, enadess ¢
mopais 280
10036 SABAD BARRA GLICERINADO NEUTRO 3011900 Josoo |ses | N 30,0000 45000/ 135.00
1 Total aproxamado de wibutos foderaes, esadaxs ¢ L
menopes 540 A — -~ -

"pAGO 247)) 12022 MATERIAL

COM RECURSQ DO PNDE " CJservico
. DESTE DOCUAYENTC FOI RECERD0 E ST,

DATA 2, \) [ %0oa

b ASSINATURA
CALCULO DO ISSQN

INSCRYCAD MNP AL VALOR TOTAL Dus STRWCTS RAS OF CALOILO ™0 BSOS VALOR DO BSON

R DE DESPESAS

DADOS ADICIONAIS
OORMATORS COMMLMGNT ARLS E=SIN ADO AD 11D T

Total aproximads de tributes fecderais, estaduals e municips
is: 3,2C
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ARAGAO

DE SOUSA

RECIBO
CNPJ: 32.080.245/0001-62

RUA CORONEL DIOGO GOMES, N 1120 - CENTRO

SOBRAL- CE
) 3611-0219

RS 032,50

AR-A=RERTEL ey RUIN v RS RUR & SR

CENTRO - CEP:62.010-140

S03RAL . SOBRALECE 20 de \I\q\mmhm de 2090,

R
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000008456

v 27
JonrpAY

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
108737 - ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOUSA
Endereco Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1120 C.N.P.J.: 32.080.245/0001~-62
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
0000008456/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nd3o existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretiria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdo desta certid3oc estd condicionada a verificacgdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 22/01/2023

COD. VALIDAGAO 0000008456
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000008456

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 32.080.245/0001-62
DATA DE EMISSAO: 25/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 22/01/23
SOBRAL-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 30/11/22 as 14:54:00
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOUSA
CNPJ: 32.080.245/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:31:47 do dia 17/11/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 16/05/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 442D.6AD6.18D4.26F9
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOU
CNPJ: 32.080.245/0001-62

Certidao n®: 42394099/2022
Expedicdo: 30/11/2022, as 11:26:39
Validade: 29/05/2023 - 180
de sua expedicao.

SA (MATRIZ E FILIAIS)

(cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica—se que ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOUSA
inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Naciona
Certiddo emitida com base nos

(MATRIZ E FILIAIS),
32.080.245/0001-62, NAO CONSTA como

1l de Devedores Trabalhistas.

arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacao desta certidio condiciona-
autenticidade no portal do Tri
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

Certiddo atesta a empresa em relacdo

INFORMAGCAO IMPORTANTE

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados Peérante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissio de Concili

ciliacdo Prévia oy demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forcga executiva.
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  32.080.245/0001-62

Razdo Social:ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOUSA

Enderego:  RUA CORONEL DIOGO GOMES 1120 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-
150

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:13/11/2022 a 12/12/2022

Certificacdo Nimero: 2022111304045560300540
Informagdo obtida em 30/11/2022 11:03:11

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/lconsum-af.calxu.gov.brlconsuhaaflpagoslconsunaEmpregador.]sf

T ———
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Lourengo da Silva. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS: O valor
global deste Contrato & de RS 615,20 (Sciscentos e quinze reais ¢ vinte
centavos), a ser pago com recursos do CEl José Lourengo da Silva, conforme
conta a Caixa Econdmica; Agéncia: 0554; Operagio: 003;
Conta: 3939-7. DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigéncia do
contrato ¢ de 12 (doze) meses. contado 2 partir da sua assinatura. DA
FISCALIZACAO: A execugdo contratual serd acompanhada e fiscalizada
pela Sra. Silvia Helena Linhares Ribeiro, Professora readaptada, designada
paraeste fimpela CONTRATANTE, de acordo como estabelecidonoart. 67,
da Lei Federal n° 8.666/1993, a ser informado quando da lavratura do
instrumento contratual. DATA DA ASSINATURA: 25 de maio de 2022.
DOS SIGNATARIOS: Antonia Cicera Oliveira - Contratante ¢ Ana Cassia
AguiarAgape-Conumda.

= 2 e g

EXTRATO DO CONTRATO N"006/2022 - CE1JOSE LOURENCO DA
SILVA - PROCESSO N* P190474/2022 - CONTRATANTE: Conselho
Escolar CEl José Lourengo da Silva, inscrito no CNPJ n° 18.922.803/0001-
69. CONTRATADA: Empresa MARIA ELIANE PEREIRA, inscrita no
CNPJ n° 11.303.281/0001-78. DA FUNDAMENTAGAO LEGAL: O
te Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso 11, da Lei no
R.666/93. a Cotagio Eletrdnica n° 2022/07284 e scus ANEXOS,
devidamente homologada, 8 proposta da CONTRATADA, tudo partc
intcgrante deste termo, independente de transcrigdo. DO OBJETO: Constitui
objeto deste contrato a contratacio de empresa para aquisicdo de Material de
Consumo/Material de Expediente, para atender as necessidades do CEI José
ourenco da Silva. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS: O valor
—global deste Contrato & de RS 252,00 (Duzentos e cinquenta & dois reais), a
ser pago com recursos do CEl Jos¢ Lourenco da Silva, conforme conta
bancéria abaixo: Caixa Economica; Agéncia: 0554: Operagéo: 003; Conta:
3939-7. DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigéncia do contrato éde
12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. DA FISCALIZAGCAO:A
execugio contratual serd acompanhada e fiscalizada pela Sra. Silvia Helena
Linhares Ribeiro, Profcssora readaptada, designada para estc fim pela
CONTRATANTE, de acordo com 0 estabelecido no art. 67, da Lei Federal n°
8.666/1993, a ser informado quando da lavratura do instrumento contratual.
DATA DA ASSINATURA: 08 de junho de 2022. DOS SIGNATARIOS:
Antonia Cicera Oliveira - Contratantc ¢ Maria Eliane Pereira Gomes -
Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO N° 0032022 - ETI VEREADOR JOSE
MARIA FELIX - PROCESSO N° P191215/2022 - CONTRATANTE:
Consclho Escolar CST1 Vereador José Maria Félix, inscrito no CNPJ n°
40.279.988/0001-94. CONTRATADA: Empresa ANTONIA KELVIA
ARAGAO DE SOUSA, inscrita no CNPJ n° 32.080.24%/0001-62. DA
FUNDAMENTACAO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento
oart. 24, inciso 11, da Lei no 8.666/93, a Cotaclo Eletrbnica n® 2022/05836 ¢
seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA,
tudo parte integrante destc termo, in te de transcrigio. DO
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratagio de empresa para
aquisi¢io de Material de Consumo/Material de Limpeza e Produgdo de
*Jigicnizagdo, para atender as necessidades da ET1 Vereador José Maria

_ félix. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS: O valor global deste
Contrato ¢ de RS 1.838,40 (Hum mil, oitocentos ¢ trinta € Oito reais e
quarenta centavos), 3 SeT pago com recursos da ETI Vereador José¢ Maria
Félix. conforme conta bancaria abaixo: Caixa Econdmica; Agéncia: 0554;
Opcragdo: 003; Conta: 00005512-0. DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo
de vigéncia do contrato ¢ de 12 (doze) mescs, contado 3 partir da sua
assinatura. DA FISCALIZACAO: A execugio contratual ser4 acompanhada
e fiscalizada pela Sra. Ana Silvia Machado Franga, Secretiria Escolar,
designada para este fim pela CONTRATANTE, de acordo com o
cstabelecido no art. 67, da Lei Federaln® 8.666/1993, a scr informado quando
da lavratura do instrumento contratual. DATA DA ASSINATURA: 07 de
junho de 2022. DOS SIGNATARIOS: Cidmary Ximenes de Melo -
Contratante ¢ Antonia Kelvia Aragdo de Sousa - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO N° 0092022 - ESCOLA NETINHA
CASTELO - PROCESSO N° P197000/2022 - CONTRATANTE: Conselho
Escolar Netinha Castelo, inscrito no CNPJ no° 01.871.065/0001-75.
CONTRATADA: Empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME, inscrita
no CNPJ n° 28.975.806/0001-14. DA FUNDAMENTACAO LEGAL: O
presente Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso 11, da Lei no
R.666/93. a Cotagdo Eletronica n° 2022/12439 e seus ANEXOS,
devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA, tudo parte
integrante deste termo, independente de transcrigdo. DO OBJETO: Constitui
objeto deste conlratoa contratagdo de empresa para aquisigao de Material de
Consumo/Gés Engarrafado - Gs, Liquefeito de Petréleo (GLP). composigio
bsica Propano e Butano, gas de cozinha, Botijdo 13.0 quilogramas, para
atender as necessidades da Escola Netinha Castelo. DO VALOR E DA
FONTE DE RECURSOS: 0 valor global destc Contrato ¢ de RS 5.000,00
(cinco mil resis). a scr pago com recursos da Escola Netinha Castelo,

de vigéncia do contrato & de 12 (doze) meses, contado a
assinatura: DA FISCALIZACAO: A ¢80 cof 1 serd P
¢ fiscalizada pelo Sr. Mircio Sherlley da Silva Galdino, Coordenador
Pedagégico, designado para este fim pela CONTRATANTE, de acordo com
o estabelecido no art. 67, da Lei Federal n° 8.666/1993, a ser informado
quando da lavratura do instrumento contratual. DATA DA ASSINATURA:
13 de junho de 2022. DOS SIGNATARIOS: Antonia Evaldina Cavalcante
Vieira Bonfim - Contratante ¢ Karine da Costa Oliveira - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO N* 001/2022 - CE1 PROFESSOR ARRY
ROCHA DE OLIVEIRA - PROCESSO N° P200896/2022 -
CONTRATANTE: Conselho Escolar Professor Armry Rocha, inscrito no
CNPJ n° 20.310.046/0001-14. CONTRATADA: Empresa KARINE DA
COSTA OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ n° 28.975.806/0001-14. DA
FUNDAMENTAGAO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento
o art. 24, inciso 11, da Lei no 8.666/93, a Cotagdo Eletrdnican® 2022/15345 ¢
seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta da CONTEATADA.
tudo parte integrante deste termo, independente de transcrigio. DO
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratagdo de empresa para
aquisigdo de Material dc Consumo/Gis Engarrafado - Gds, Liquefeito de
Petrdleo - GLP, Composigdo basica Propano ¢ Butano, Gés de Cozinha,
Botijio 13.0 quilogramas, para atender as necessidades do CEI Arry Rocha
de Oliveira. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS: O valor global
deste Contrato é de RS 3.900,00 (trés mil e novecentos reais), a ser pago com
recursos do CEI Arry Rocha de Oliveira, conforme conta bancéria abaixo:
Caixa Econdmica; Agéncia: 0554; Operagdo: 003; Conta: 4228-2. DO
PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigéncia do contrato € de 12 (dozc)
meses, contado a partir da sua assinatura. DA FISCALIZAGAO: A execucdo
contratual serd aco ¢ fiscalizada pela Sra. Janaina Femnandes
Viana, Assistente Técnica, designada para este fim pela CONTRATANTE,
de acordo com o estabelecido no art. 67, da Lei Federal n° 8.666/1993, a ser
informado quando da lavratura do instrumento contratual. DATA DA
ASSINATURA.: 14 de junhode 2022.DOS SIGNAT ARIOS: Valdecira Frota
Araiijo- Contratante € Karine da Costa Oliveira- Contratado.

EXTRATODOCONWATON‘WMOZI-ESCOLACORON!LJOSE
LEONCIO - PROCESSO N° P203341/2022 - CONTRATANTE: Conselho
de Pais da Escola Cel José Ledncio, inscrito no CNPJ n° 01.889.572/0001-
36. CONTRATADA: Empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME,
inscrita no CNPJ n° 28.975.806/0001-14. DA FUNDAMENTACAO
LEGAL: O presente Contralo tem como fundamento o art. 24, inciso IT, da
Lei no 8.666/93, a Cotagdo Eletrdnica n° 2022/16778 e seus ANEXOS,
devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA, tudo parte
integrante deste termo, independente de transcrigao. DO OBJETO: Constitui
objeto deste contrato a contratagio de empresa para aquisigdo de Material de
Consumo/Gas Engarrafado - Gés, Liquefeito de Petroleo - GLP. Composi¢do
bésica Propano e Butano, Gés de Cozinha, Botijao 13.0 quilogramas, para
atender as necessidades da Escola Coronel José Ledncio. DO VALOR E DA
FONTE DE RECURSOS: O valor global deste Contrato ¢ de RS 5.000,00
(Cinco mil reais), & ScT pago com recursos da Escola Coronel José Ledncio,
conforme conta bancéria abaixo: Caixa Econdmica; Ageéncia: 0554;
Operagio: 003; Conta: 03001409-2. DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo
de vigéncia do contrato ¢ de 12 (doze) meses, contado a partir da sua
assinatura. DA FISCALIZACAO: A exccucdo contratual serd acompanhada
e fiscalizada pela Sra. Edilene Mesquita da Silva, Auxiliar de Servigos
Gmis.designndapmesteﬁmpehCONTRATANTE.deuordoeomo
estabelecidonoart. 67, da Lei Federal n® 8.666/1993, a ser informado quando
da lavratura do instrumento contratual. DATA DA ASSINATURA: 20 de

junho de 2022. DOS SIGNATARIOS: Raimundo Iran Félix da Silva -

Contratante ¢ Karine da Costa Oliveira- Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO N* 0010/2022 - ESCOLA TRAJANO DE
MEDEIROS- PROCESSO N° P193484/2022 - CONTRATANTE:
Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros, inscrito no
CNPJ n° 01.901.358/0001-58. CONTRATADA: Empresa JESUS ALBINO
VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ n® 20.189.604/0001-35.
DA FUNDAMENTAGAO LEGAL: O presente Contrato tem como
fundamento o art. 24, inciso 11, da Lei no 8.666/93, a Cotagdo Eletrdnica n°
2022/09709 e seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta da
CONTRATADA, tudo parte integrante deste termo, independente de
transcrigio. DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratagdo de
empresa para realizacdo de Servio de Terceiros/Servico de Limpeza de
Reservatorio, para atender as necessidades da Escola Trajano de Medeiros.
DO VALOR E DAFONTE DE RECURSOS: O valor global deste Contrato ¢
de RS 320,00 (trezentos € vinte reais), 8 €T pago com recursos da Escola
Trajano de Medeiros, conforme conta banciria abaixo: Caixa Econdmica;
Agéncia: 0554; Opcragiio: 003; Conta: 1435-1. DO PRAZO DE
VIGENCIA: O prazo de vigéneia do contrato & de 12 (doze) meses, contadoa
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-MB:

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 1.000,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE
MARIA FELIX a quantia de R$: 1.000,00 (UM MIL REAIS ) referente a
NOTA FISCAL N.1944 3 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, JO DE O—Q'wQ/ 2023.

ANATANA AGUIAR

6/0003-571

r21.555- 7:"”% ZIRELL- ME

s P i
h DE-:. g!;r.z CONAR M), N* 651

okab Il - GEP: §
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS g
Data de Geragdo | 10/04/2023 Competéncia ABR/2023 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social [A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Nome Fantasia | ********

Endereco |AVN B, 651 - COHAB Il

CPFICNPJ  |21.535.796/0001-57 | Insc,MunldpalI 14501 | UF ICE | Insc. Estadual l 0

Cidade] SOBRAL | c.£.P[62050820 | Comp| [ Telefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX E-mail

Endereco | ROD ROD DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183 JAIBARAS 62107000 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 40.279.988/0001-94 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. [ VALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA MENSAL 1,00 1.030,93 1.030,93

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
140171401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | COFiNS 000| INSs 000 | cstt | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.030,93 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 1.030,93

() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo () Dedug&o Permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.030,93
Outras Retengdes 0.00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
() ISS Retido 30,93 xosdbzg8y9wrq5ce2apjvmtn7uf ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 1.000,00 http:/Aww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 30,93
INFORMAGCOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 10/04/23 10:14 Py 4 “Hora da emissdo: 10:14:38
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001653

a1 k2
LT

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820

No. Requerimento

Natureza juridica
0000001653/2023

Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificares para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Sacretaria, constata-se - até a presente data - n3c existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as-dividas que
posteriormente venham a ser apurzdos. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdc desta certiddo est& condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

.
SOBRAL-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2023 2

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss3o
VALIDA ATE: 23/05/2023

COD. VALIDACAO 0000001653
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®°: 13859238/2023

Expedicdo: 03/04/2023, as 10:25:06

Validade: 30/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo .
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e:.
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. r .
No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535,796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo cons‘tam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao 6 vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érg&os e fundos publicos da administraggo direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

A aceitagfio desta certidio ests condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:41:15 do dia 02/01/2023 .

Valida até 14/06/2023.

Cédigo de controle da certidao: 8855.3C0A.49B8.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202304170077

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigéo Estadual:

‘##‘#*t‘tt#‘#0“"l#t.#“*.tt‘.“*“tt#'t“t‘t‘l.t#."0“"‘

CNP] / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

6303k o ok o o o ok ok o ok o ook o o o ook o o ook ok o R o o o o o o ok ok kK

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do

Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e £
horario, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/02/2023 AS 10:03:10

VALIDA ATE 16/04/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
. www,sefaz.ce.gov.br

https:/intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdtipoDevedor=2&codigoDevedor=21535795000157 n
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CAIXA

TAIXA ECONOM A FEDFRAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

Razdo
Social: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/03/2023 a 11/04/2023

Certificagdo Nimero: 2023031302534312721498
Informagdo obtida em 27/03/2023 11:07:51

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

mn

hitps://consulta-cr.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA E] 2323 0435 4389 1600 0102 5500 1000 0012 8615 5386 0928

ULmAGAz N® 1286 Consulte a autenticidade no portal naclonal da NF-e
A - SERIE 1 www.nfe.tazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
especaksta ue faz FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ 323230026122065 18/04/2023 10:56:36
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
63198878 35.438.916/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX 40.279.988/0001-84 18/04/2023
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RODOVIA DEP. ELISIO AGUIAR 183, 183 JAIBARAS 62107-000
MUNKCIPIO UF FONEFAX ||uscauo ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL CE 88 99210407
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICNS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0,00 0.00 6.788,38
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 6.788,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PUACA O/REBOQUE | UF | CNPICPF
f 9 - Sem frele
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0.000
DADOS DOS PROOUTOS
€00, PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO opfnem  |cst [un oumi V.UNIT v.ToTAL|  BC. lcuil ViCMS| VIP|ALQUOTA
3002 ONU 1075 GLP 2.1 P13 5405 | 27111910060 |UN 62, 109 6.788.39) 0.00) 0,00, 0.00] 0,00 0.
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Voce aproximadamente: RS 913,04 de tributos federais, RS 1.221,91 de tributos estaduais e
RS 4.653,43 pelos produtos. Fonle: IBPT/empresometro. br Chave:

com. e
IBPT/empresometro.com.br - Valor total ICMS ST retido anteriormente RS 4.553,90 Valor
total ICMS ST retido mnovmomgks 8 ¥ g

PAGO =
0 PMDE @

DESPESAS

| ORDENADOH DE

RIS TO QUE O
OOmareriAL
E SERVICO
DESTE CQCLENTO FOIRECEEIDO € CONFERIO.
DATAJR oy 203

LT TR " e o i
Recebemos de HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA,
08 produtos constanties da nola fscal sletrdnica indicada 8o lado NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N°, 1286
CONSELHO ESCOLAR CST1 VEREADOR JOSE MARIA FELIX SERIE 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 35.438.916/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 09:26:36 do dia 26/01/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 25/07/2023.

Codigo de controle da certiddo: 83EA.843B.0D80.B986

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Batirité
Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Baturite

Secretaria de Administracao, Financas e PlanejJamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certiddo N°: 36931/2023

Concedida a: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ/CPF N°: 35438916000102
Enderego: AV. OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 SANHARAO BATURITE CE

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e ndo tributaria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certiddo com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados.

Certidao emitida em 23/03/2023 as 09:30
Esta Certiddo tem validade até o dia 19/09/2023

Codigo de verificagdo 0319702277940

Certidao emitida gratuitamente pela intemet
A autenticidade desta certidao podera ser verificada pela inteet com o codigo de verificagdo no enderego
http://www.xtronline.com.br/baturite

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invalido <
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&
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202307212005

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual: w
063198878

CNPJ / CPF:
35438916000102

RAZAO SOCIAL:
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 14/03/2023 AS 05:05:11
VALIDA ATE 13/05/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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ODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.438.916/0001-02

Certiddo n°: 9715244/2023

Expedigdo: 07/03/2023, as 12:28:24

Validade: 03/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.438.916/0001-02, NAO CONSTA cCoOmO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.438.916/0001-02

R§zao FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONT
Social:

Endereco: AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA 780 / SANHARAO
/ BATURITE / CE / 62760-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/04/2023 a 30/04/2023

Certificagdo Numero: 2023040103555594727243
Informagao obtida em 10/04/2023 11:26:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

of 1 10042023
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SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASI
26/04/2023 - Autoatend - :3 "L
Ly dimento 13.33&6%

COMPROVANTE DE ENTREGA DE EHVELOPE
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEQUE

- -
- ——— pRp——
—————

FAVORECIDD — PREFEITURA
AGENCIA: BAGEE) = 68 0008-6
CONTA: 23.159-2
VALOR % 9.927,45
NR. ENVELOPE 1.141,3085.695

f_Acolhido em: 25/04/2023, na Agéncia 0085-X.

*VALOR SUJEITO A CONFERENCIA

Depositos realizados durante o expediente /!
bancario serao conferidos e processados |
ate as 23h59 do mesmo dia, Apos o expediente ,
bancario, aos sabados, domingos e feriados, :
ate as 23h59 do primeiro dia util subsequente. {

Cheques estao sujeitos aos prazos legais de
compensacao e devolucao,

Se houver divergencia no valor depositado,
0 envelope sera processado pelo valor
apurado, Envelopes vazios nao serao abertos
€ permanecerao disponiveis por 60 dias na
agencia onde foi depositado, Para visualizacan,

Acompanhe o processamento do seu deposito nos
~ canais BB na opcao "Consulta Envelope™:
Aplicativo BB / www.bb,com.br / Caixa Eletronico
Central de atendimento BB: 4003-0148
(capitais e regioes metropolitanas)
Ou @8@0-729-0148 (demais localidades).

|
L

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informacoes,

—
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(., DADOS DO CLIENTE | C.:.‘jw—-.‘-—lm.-."n::— \
Nome: CPF/CNPJ do Cliente: 162.002.00.035.00.00003.
75051 - ESCOLA VEREADOR MARIA FELIX 07.598.634/0001-37 E
. (-‘va—-v"* (-—'—-7 O |
- Hidk AtAF422004 25/04/2023
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250, CENTRO
” < .“.-' ”" \-‘ -
Cidade: Cep: ( msomwon 2&.“.8‘.“‘.;.‘;..;.‘ -y
JAIBARAS (SOBRAL)V B 62011063 l,\ 000 000 | 000 001
2 L DESCRICAD DOS PRODUTOS " 2 b 1 HISTORICO DE YOLU D —
\
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